A

ASD BARION

Pos No.
1 175
2 181
3 20
4 136
5 73
6 62
7 149
8 177
9 178
10 124
11 183
12 126
13 138
14 173
15 180
16 51
17 151
18 42
19 43
20 130
21 38
22 63
23 41
24 15
25 188
26 45
27 174
28 185
29 5
30 61
31 165
32 150

Cognome nome

SALINARI FABIO
PANARELLI LORENZO
MEKKAOUI JAMAL
MONTANARI LEONARDO
ROSSI FRANCESCO
DELLA CHIESA SILVIA
MONTANARO FRANCESCA
GALLO MATILDE
SCIURTI MATTEO
ROSSI ADRIANA
SILVESTRI GABRIELE
PARDINI SAMUEL
MORETTI MARCO
MALUBERTI EUGENIO
SIBILLA MARIARITA
CARBONARA ANGELA
SABATO SERSE PIO
RUTIGLIANO MATTIA
LAZZARINI GIULIO
BRUCCIANI GIULIO
CORRIERO GIAN LUCA
ROSSI ALESSANDRO
PORSIA LEONARDO
SCARCIA ALESSANDRO
GAGLIARDI LUCA
VENTURELLI LISA
LUBRANO MATTIA MICHELE
DABBICCO MARIA DILETTA
PROFETA SOFIA MARIA
DE STEFANO SARA
TORIO FEDERICA
BUONFRATE ANTONIO

Squadra

ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL
ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL

@ ASD ITALIAN SUP LEAGUE
@ ASD SUP ACADEMY TARANTO
Q@ ASD SUP ACADEMY TARANTO

ASD SUP ACADEMY TARANTO

Q@ ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD BARION

ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD SUP ACADEMY TARANTO

@ ASD SUP ACADEMY TARANTO
Q@ ASD SUP ACADEMY TARANTO

ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL
ASD BARION

ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD BARION

ASD SUP ACADEMY TARANTO

Q@ ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD SUP ACADEMY TARANTO

Q@ ASD BARION

Q ASD WATER EXPERIENCE

Q ASD ITALIAN SUP LEAGUE

Q ASD SUP ACADEMY TARANTO

ASD SUP ACADEMY TARANTO

Licenza

[
("]
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Anno

2013
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2014
2011
2012
2014
2012
2004
2014
1968
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2006
2010
2010
2013
2009
2010
2010
2010

r BARION SUP RACE - DISTANCE RACE U12 U14 PARASUP

Gara

DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE

Cat

Agonisti SUP U12 fino a 12,6
Agonisti SUP U12 fino a 12,6
Agonisti SUP U12 fino a 12,6
Agonisti SUP U12 finoa 12,6
Agonisti SUP U12 fino a 12,6
Agonisti SUP U12 fino a 12,6
Agonisti SUP U12 fino a 12,6
Agonisti SUP U12 fino a 12,6
Agonisti SUP U12 fino a 12,6
Agonisti SUP U12 fino a 12,6
Agonisti SUP U12 fino a 12,6
Agonisti SUP U12 finoa 12,6
Agonisti SUP U12 fino a 12,6
Agonisti PARA SUP Overall fino 14
Agonisti SUP U12 fino a 12,6
Agonisti PARA SUP Overall fino 14
Agonisti SUP U14 fino a 12,6
Agonisti SUP U14 fino a 12,6
Agonisti SUP U14 fino a 12,6
Agonisti SUP U14 fino a 12,6
Agonisti SUP U14 fino a 12,6
Agonisti SUP U14 fino a 12,6
Agonisti SUP U14 fino a 12,6
Agonisti SUP U14 fino a 12,6
Agonisti PARA SUP Overall fino 14
Agonisti SUP U14 fino a 12,6
Agonisti SUP U14 fino a 12,6
Agonisti SUP U12 fino a 12,6
Agonisti SUP U14 fino a 12,6
Agonisti SUP U14 fino a 12,6
Agonisti SUP U14 fino a 12,6
Agonisti SUP U14 fino a 12,6

Tempo
21'52,87
22'01,69
22'10,74
22'20,05
23'58,21
24'03,19
25'15,31
25'40,15
25'50,96
26'51,36
27'02,25
27'34,48
28'34,01
31'09,12
34'40,00
36'00,01
36'03,12
36'07,99
36'21,04
36'33,06
37'30,04
38'50,36
38'57,06
39'11,96
39'37,28
39'43,38
39'55,31
40'11,41
40'53,70
44'57,41
47'38,65
47'41,37

Risultati * 2 pagine
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BARION SUP RACE - DISTANCE RACE U12 U14 PARASUP
ASD BARION
Risultati * 2 pagine
Pos No. Cognhome nome Squadra Licenza Ss Anno Gara Cat Tempo
DNF - Ritirati (1)
DNF 190 PALMIERI IVAN ASD BARION M 2010 DISTANCE RACE Agonisti SUP U14 fino a 12,6 Ritirato
\ J
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